
59. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:24,43 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 05.07.2014 in Boras (SWE)
Europarekord: 00:24,43 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 05.07.2014 in Boras (SWE)
Deutscher Rekord: 00:25,68 - Schmidtke, Aliena (SC Magdeburg) am 28.07.2017 in Budapest (HUN)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amelie Lautenschläger 2015 SG Weinheim-Hohensachsen 00:42,20 194
2. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:57,57 76
3. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:58,70 72
4. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 00:58,75 71
5. Ella Stieler 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:01,91 61
6. Magdalena Moser 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:09,36 43

disqualifiziert
Manon Schrenk 2015 DSW 1912 Darmstadt

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:49

abgemeldet
Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen 00:42,83 185
2. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:43,64 175
3. Lina Klingebiel 2014 SV Neptun Rotenburg 00:45,22 157
4. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 00:47,38 137
5. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 00:47,43 136
6. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:47,76 133
7. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:52,15 102
8. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 00:53,41 95

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yuma Zoe Zibret 2013 SSG Saar Max Ritter 00:34,56 353
2. Emma-Carlotta Hohmann 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:36,70 294
3. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 00:37,90 267
4. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 00:38,63 252
5. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 00:40,49 219
6. Maja Kern 2013 SV Region Stuttgart 00:41,22 208
7. Felicitas Schäfholz 2013 SV Region Stuttgart 00:41,40 205
8. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 00:41,64 201
9. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:42,52 189
10. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 00:42,68 187
11. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 00:43,26 180
12. Noursham Al Hares 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:43,62 175
13. Marie Gienger 2013 SV Region Stuttgart 00:45,92 150
14. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:46,29 146
15. Amelie Ehret 2013 SK Neptun Leimen 00:47,55 135
16. Caroline Metternich 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:48,88 124
17. Maja Gedeon 2013 SG Soden Kelkheim 00:49,13 122
18. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 00:49,16 122
19. Zora Bigalke 2013 TSG Darmstadt 00:52,29 101
20. Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV 00:53,42 95
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
21. Caya Kruse Kemmler 2013 SV Region Stuttgart 00:56,07 82

disqualifiziert
Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:59

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Helena Stieren 2012 SSG Saar Max Ritter 00:32,22 435
2. Manja Evers 2012 SG Regio Freiburg 00:35,49 326
3. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 00:36,96 288
4. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:37,13 284
5. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 00:37,42 278
6. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 00:38,67 252
7. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:38,84 248
8. Emma Knauss 2012 SV Region Stuttgart 00:38,86 248
9. Ayda Kiarie 2012 SG Worms 00:39,11 243
10. Selina Batotic 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:39,78 231
11. Helena Daiva Wolf 2012 Bad Homburger SC 00:40,24 223
12. Zoé Stoll 2012 SV Region Stuttgart 00:40,50 219
13. Lena Hamm 2012 SV Würzburg 05 00:41,71 200
14. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:42,42 191
15. Jule Essers 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:43,25 180
16. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 00:44,82 161
17. Ipek Gyuler 2012 SV Region Stuttgart 00:50,71 111
18. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:52,13 102
19. Eleni Christopoulou 2012 TuS Griesheim 00:52,53 100
20. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 00:57,85 75

nicht am Start
Enie Kolmans 2012 SC Wiesbaden 1911
Selina Goliq 2012 SV Region Stuttgart

disqualifiziert
Zoey-Ann Schmedes 2012 SG Wetterau

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:57
Jesslyn Alexia Koo 2012 TuS Griesheim

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:50

abgemeldet
Ida Roth 2012 SCW Eschborn

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lieselotte Eiden 2011 SSG Saar Max Ritter 00:31,56 463
2. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 00:31,77 454
3. Annika Niklasch 2011 SV Region Stuttgart 00:31,87 450
4. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:31,91 448
5. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 00:32,68 417
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Leni Tesche 2011 SSG Saar Max Ritter 00:32,97 406
7. Karoline Krmnicek 2011 SV Region Stuttgart 00:33,09 402
8. Julia Zelmer 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:33,12 401
9. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 00:33,21 398
10. Anna Jargon 2011 Sport-Union Neckarsulm 00:33,25 396
11. Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:33,27 395
12. Katharina Witzgall 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:33,45 389
13. Klara Ilse 2011 SCW Eschborn 00:33,83 376
14. Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen 00:35,51 325
15. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:36,99 288
16. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 00:37,00 287
17. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 00:37,08 285
18. Neele Schlegel 2011 TV 1862 Langen 00:37,13 284
19. Nele Götz 2011 WSV Großkrotzenburg 00:37,58 274
20. Nicolina Gehrke 2011 SK Neptun Leimen 00:37,65 273
21. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 00:37,74 271
22. Lilly Schäfer 2011 Gießener SV 00:38,91 247
23. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 00:39,64 234
24. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:41,22 208
25. Maiia Kapshevich 2011 SG Soden Kelkheim 00:41,40 205
26. Anna Bacsó 2011 TuS Metzingen 00:41,91 198
27. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 00:42,29 192
28. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 00:42,47 190
29. Victoria Chrzan 2011 SG Soden Kelkheim 00:43,30 179

nicht am Start
Sara Pohla 2011 TSG Darmstadt

abgemeldet
Livia Marie Teifke 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Veronika-Krista Zantalis 2010 SV Region Stuttgart 00:30,23 527
2. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:30,54 511
3. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 00:31,02 488
4. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:32,08 441
5. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:32,57 422
6. Linnéa Conway 2010 TSG Germania Dossenheim 00:32,59 421
7. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:33,86 375
8. Carlotta Wöll 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,63 351
9. Lilly Kopani 2010 SK Neptun Leimen 00:34,76 347
10. Maja Alina Fahrner 2010 SV Region Stuttgart 00:34,83 345
11. Malea Noak 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,92 342
11. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 00:34,92 342
13. Lucia Proverbio 2010 SV GR.-W. Holzkirchen 00:35,39 328
14. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 00:36,99 288
15. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:37,97 266
16. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,20 261
17. Mariarita Carmosino 2010 SC Wiesbaden 1911 00:38,85 248
18. Helena Camacho Lampe 2010 SV Würzburg 05 00:39,11 243
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Elise Albinus 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:40,05 226
20. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,18 224
21. Mona Lou Schmuck 2010 SKG Sprendlingen 00:40,67 216
22. Lara Brähler 2010 Gießener SV 00:40,84 214
23. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen 00:40,94 212
24. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 00:41,78 199
25. Aisha Al Hares 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:43,31 179
26. Saba Houshia 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,12 169

nicht am Start
Emily Oster 2010 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:30,26 526
2. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:31,42 470
3. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:31,62 461
4. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,72 456
5. Fabienne Kròl 2009 SCW Eschborn 00:31,87 450
6. Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 1847 00:32,33 431
7. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:32,39 429
8. Finja Stoll 2009 SV Region Stuttgart 00:32,52 423
9. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,76 414
10. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:33,44 389
11. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 00:33,68 381
12. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 00:34,40 358
13. Victoria Schaeffer 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:34,60 351
14. Emma Pretz 2009 SG Rhein-Mosel 00:34,86 344
15. Sarah Ban 2009 TuS Metzingen 00:35,19 334
16. Heidi Wang 2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:36,21 307
17. Merle Koch 2009 SK Neptun Leimen 00:36,46 300
18. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:36,78 293
19. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 00:38,67 252
20. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:38,77 250
21. Katharina Karsch 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:40,34 222
22. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 00:41,84 199
23. Paula Munk 2009 VW Mannheim 00:43,01 183
24. Leonie Weber 2009 TuS Metzingen 00:46,93 141

nicht am Start
Emma Losert 2009 SG Soden Kelkheim
Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911

disqualifiziert
Marie Matzke 2009 Wfr. Fechenheim

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:56
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 00:31,18 480
2. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:31,30 475
3. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,76 455
4. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,97 446
5. Rosa Reitz 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,38 429
6. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:32,39 429
7. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:32,71 416
8. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen 00:32,73 415
9. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:32,84 411
10. Laura Grimm 2008 SC Wiesbaden 1911 00:32,95 407
11. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:33,03 404
12. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:33,10 402
13. Hannah Riefers 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,27 395
14. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 00:33,35 393
15. Serafina Hoppe 2008 SV Region Stuttgart 00:33,73 379
16. Aimée Ursula Ndongo Zindi 2008 SG Regio Freiburg 00:33,97 371
17. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 00:34,17 365
18. Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim 00:34,27 362
19. Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:34,55 353
20. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:35,42 328
21. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,75 319
22. Hannah Putz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:36,22 306
23. Linda Victoria Kopp 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:36,38 302

nicht am Start
Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,21 528
2. Mira Lentge 2007 SG Frankfurt 00:30,30 524
3. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:30,68 504
4. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:31,03 488
5. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 00:31,18 480
6. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:31,26 477
7. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:31,34 473
8. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:31,83 452
9. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 00:31,89 449
10. Laura Mehlhose 2007 SG Regio Freiburg 00:32,96 407
11. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 00:33,31 394
12. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 00:34,19 364
13. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:34,25 362
14. Katherine Thomason 2007 Bad Homburger SC 00:35,33 330
15. Karla Spennemann 2007 SV Region Stuttgart 00:38,18 261

nicht am Start
Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Larissa Sina 2006 SC Wiesbaden 1911 00:30,43 517
2. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 00:30,59 509
3. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:30,73 502
4. Theresa Braunberger 2006 SC Wiesbaden 1911 00:31,21 479
5. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 00:31,82 452
6. Juli Clara Schmell 2006 SG Rhein-Mosel 00:32,00 444
7. Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 00:32,80 413
8. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,34 393
9. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 00:33,53 386
10. Ellen Kuschick 2006 SV Region Stuttgart 00:35,04 338
11. Lora Tzankova 2006 TuS Griesheim 00:35,74 319

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:27,79 679
2. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 00:29,93 543
3. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:30,21 528
4. Veronika-Krista Zantalis 2010 SV Region Stuttgart 00:30,23 527
5. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:30,26 526
6. Mira Lentge 2007 SG Frankfurt 00:30,30 524
7. Larissa Sina 2006 SC Wiesbaden 1911 00:30,43 517
8. Lisa Schader 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:30,54 511
9. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 00:30,59 509
10. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:30,68 504
11. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:30,73 502
12. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 00:31,02 488
13. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:31,03 488
14. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 00:31,18 480
14. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 00:31,18 480
16. Theresa Braunberger 2006 SC Wiesbaden 1911 00:31,21 479
17. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:31,26 477
18. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:31,30 475
19. Sara Julianna Fülöp 2005 SG Soden Kelkheim 00:31,33 474
20. Inka Soraya Wild 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:31,34 473
21. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:31,42 470
22. Valentina Proverbio 2004 SV GR.-W. Holzkirchen 00:31,49 466
23. Lieselotte Eiden 2011 SSG Saar Max Ritter 00:31,56 463
24. Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 1847 00:31,57 463
25. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:31,62 461
26. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,72 456
27. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,76 455
28. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 00:31,77 454
29. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 00:31,78 454
30. Tessa Hackmann 2006 SG Rhein-Mosel 00:31,82 452
31. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:31,83 452
32. Annika Niklasch 2011 SV Region Stuttgart 00:31,87 450
32. Fabienne Kròl 2009 SCW Eschborn 00:31,87 450
34. Maxi Kuschick 2007 SV Region Stuttgart 00:31,89 449
35. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:31,91 448
36. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,97 446
37. Juli Clara Schmell 2006 SG Rhein-Mosel 00:32,00 444
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
38. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:32,08 441
39. Helena Stieren 2012 SSG Saar Max Ritter 00:32,22 435
40. Anna Sophia Jennemann 2009 TV Wetzlar 1847 00:32,33 431
41. Rosa Reitz 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,38 429
42. Sophia Grieb 2009 Sport-Union Neckarsulm 00:32,39 429
42. Sophie Götze 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:32,39 429
44. Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 00:32,45 426
45. Finja Stoll 2009 SV Region Stuttgart 00:32,52 423
46. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:32,57 422
47. Linnéa Conway 2010 TSG Germania Dossenheim 00:32,59 421
48. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 00:32,68 417
49. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:32,71 416
50. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen 00:32,73 415
51. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,76 414
52. Paula Mußlick 2006 VFS Rödermark 00:32,80 413
53. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:32,84 411
54. Laura Grimm 2008 SC Wiesbaden 1911 00:32,95 407
55. Laura Mehlhose 2007 SG Regio Freiburg 00:32,96 407
56. Leni Tesche 2011 SSG Saar Max Ritter 00:32,97 406
57. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:33,03 404
58. Karoline Krmnicek 2011 SV Region Stuttgart 00:33,09 402
59. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:33,10 402
60. Julia Zelmer 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:33,12 401
61. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 00:33,21 398
62. Anna Jargon 2011 Sport-Union Neckarsulm 00:33,25 396
63. Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:33,27 395
63. Hannah Riefers 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,27 395
65. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 00:33,31 394
66. Luise Mans 2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,34 393
67. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 00:33,35 393
68. Kim Zoe Diefenbach 2009 SV Delphin Wiesbaden 00:33,44 389
69. Katharina Witzgall 2011 TSV Jahn 1861 Freising 00:33,45 389
70. Emilia Muth 2006 SG Soden Kelkheim 00:33,53 386
71. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 00:33,68 381
72. Serafina Hoppe 2008 SV Region Stuttgart 00:33,73 379
73. Klara Ilse 2011 SCW Eschborn 00:33,83 376
74. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:33,86 375
75. Aimée Ursula Ndongo Zindi 2008 SG Regio Freiburg 00:33,97 371
76. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 00:34,17 365
77. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 00:34,19 364
78. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:34,25 362
79. Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim 00:34,27 362
80. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 00:34,40 358
81. Elina-Emma Pilz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:34,55 353
82. Yuma Zoe Zibret 2013 SSG Saar Max Ritter 00:34,56 353
83. Victoria Schaeffer 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:34,60 351
84. Carlotta Wöll 2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,63 351
85. Lilly Kopani 2010 SK Neptun Leimen 00:34,76 347
86. Maja Alina Fahrner 2010 SV Region Stuttgart 00:34,83 345
87. Emma Pretz 2009 SG Rhein-Mosel 00:34,86 344
88. Malea Noak 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,92 342
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
88. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 00:34,92 342
90. Ellen Kuschick 2006 SV Region Stuttgart 00:35,04 338
91. Sarah Ban 2009 TuS Metzingen 00:35,19 334
92. Katherine Thomason 2007 Bad Homburger SC 00:35,33 330
93. Lucia Proverbio 2010 SV GR.-W. Holzkirchen 00:35,39 328
94. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:35,42 328
95. Manja Evers 2012 SG Regio Freiburg 00:35,49 326
96. Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen 00:35,51 325
97. Lora Tzankova 2006 TuS Griesheim 00:35,74 319
98. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,75 319
99. Heidi Wang 2009 SG Weinheim-Hohensachsen 00:36,21 307
100. Hannah Putz 2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:36,22 306
101. Linda Victoria Kopp 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:36,38 302
102. Merle Koch 2009 SK Neptun Leimen 00:36,46 300
103. Emma-Carlotta Hohmann 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:36,70 294
104. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:36,78 293
105. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 00:36,96 288
106. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 00:36,99 288
106. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:36,99 288
108. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 00:37,00 287
109. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 00:37,08 285
110. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:37,13 284
110. Neele Schlegel 2011 TV 1862 Langen 00:37,13 284
112. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 00:37,42 278
113. Nele Götz 2011 WSV Großkrotzenburg 00:37,58 274
114. Nicolina Gehrke 2011 SK Neptun Leimen 00:37,65 273
115. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 00:37,74 271
116. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 00:37,90 267
117. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:37,97 266
118. Karla Spennemann 2007 SV Region Stuttgart 00:38,18 261
119. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,20 261
120. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 00:38,63 252
121. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 00:38,67 252
121. Livia Maurer 2012 TuS Griesheim 00:38,67 252
123. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:38,77 250
124. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:38,84 248
125. Mariarita Carmosino 2010 SC Wiesbaden 1911 00:38,85 248
126. Emma Knauss 2012 SV Region Stuttgart 00:38,86 248
127. Lilly Schäfer 2011 Gießener SV 00:38,91 247
128. Ayda Kiarie 2012 SG Worms 00:39,11 243
128. Helena Camacho Lampe 2010 SV Würzburg 05 00:39,11 243
130. Isabel Krugmann 2011 SC Wiesbaden 1911 00:39,64 234
131. Selina Batotic 2012 SV Delphin Wiesbaden 00:39,78 231
132. Elise Albinus 2010 SG Weinheim-Hohensachsen 00:40,05 226
133. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,18 224
134. Helena Daiva Wolf 2012 Bad Homburger SC 00:40,24 223
135. Katharina Karsch 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:40,34 222
136. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 00:40,49 219
137. Zoé Stoll 2012 SV Region Stuttgart 00:40,50 219
138. Mona Lou Schmuck 2010 SKG Sprendlingen 00:40,67 216
139. Lara Brähler 2010 Gießener SV 00:40,84 214
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140. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen 00:40,94 212
141. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:41,22 208
141. Maja Kern 2013 SV Region Stuttgart 00:41,22 208
143. Felicitas Schäfholz 2013 SV Region Stuttgart 00:41,40 205
143. Maiia Kapshevich 2011 SG Soden Kelkheim 00:41,40 205
145. Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt 00:41,64 201
146. Lena Hamm 2012 SV Würzburg 05 00:41,71 200
147. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 00:41,78 199
148. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 00:41,84 199
149. Anna Bacsó 2011 TuS Metzingen 00:41,91 198
150. Amelie Lautenschläger 2015 SG Weinheim-Hohensachsen 00:42,20 194
151. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 00:42,29 192
152. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:42,42 191
153. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 00:42,47 190
154. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:42,52 189
155. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 00:42,68 187
156. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen 00:42,83 185
157. Paula Munk 2009 VW Mannheim 00:43,01 183
158. Jule Essers 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:43,25 180
159. Amelie Kieselbach 2013 WSV Großkrotzenburg 00:43,26 180
160. Victoria Chrzan 2011 SG Soden Kelkheim 00:43,30 179
161. Aisha Al Hares 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:43,31 179
162. Noursham Al Hares 2013 SC Wasserfreunde Fulda 00:43,62 175
163. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:43,64 175
164. Saba Houshia 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,12 169
165. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 00:44,82 161
166. Lina Klingebiel 2014 SV Neptun Rotenburg 00:45,22 157
167. Marie Gienger 2013 SV Region Stuttgart 00:45,92 150
168. Sabine Vachenauer 1968 TV 1862 Langen 00:46,11 148
169. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:46,29 146
170. Leonie Weber 2009 TuS Metzingen 00:46,93 141
171. Mia Cosgrove 2014 SG Soden Kelkheim 00:47,38 137
172. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 00:47,43 136
173. Amelie Ehret 2013 SK Neptun Leimen 00:47,55 135
174. Nila Mahler 2001 TV 1862 Langen 00:47,62 135
175. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:47,76 133
176. Caroline Metternich 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:48,88 124
177. Maja Gedeon 2013 SG Soden Kelkheim 00:49,13 122
178. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 00:49,16 122
179. Ipek Gyuler 2012 SV Region Stuttgart 00:50,71 111
180. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:52,13 102
181. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 00:52,15 102
182. Zora Bigalke 2013 TSG Darmstadt 00:52,29 101
183. Eleni Christopoulou 2012 TuS Griesheim 00:52,53 100
184. Anna Charlotte Schrader 2014 SC Oberursel 1958 00:53,41 95
185. Leonie Kohlschütter 2013 Gießener SV 00:53,42 95
186. Caya Kruse Kemmler 2013 SV Region Stuttgart 00:56,07 82
187. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:57,57 76
188. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 00:57,85 75
189. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:58,70 72
190. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 00:58,75 71
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191. Ella Stieler 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:01,91 61
192. Magdalena Moser 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:09,36 43


